令和　　年　　月　　日

安来市体育協会

　会長　石　川　隆　夫　　様

　  団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
市民健康ウォーキング開催事業費交付申請書

　標記事業について、下記のとおり実施しますので、開催費の交付を申請します。

記

	団体名称

	代表者住所

	代表者氏名
	Ｔel

	事業名

	実施予定年月日

	事業の目的

	事業の内容

	（参加予定者数　　　　　　　　人）

	事業実施経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内、交付対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	実施計画書・収支予算書